

Príloha č. 1

Predmet zákazky:
Spis č.:pre verejného obstarávateľa - Spojená škola, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice
Čistiace prostriedky
SŠ/VO/7/2022

Obchodné meno/názov uchádzača:

P. č.	Názov tovaru	Špecifikácia požadovaného tovaru	Merná jednotka balenia	Predpokladané množstvo (POM)	Cena za MJ bez DPH (EUR)	Cena za POM bez DPH (EUR)	Cena za MJ s DPH (EUR)	Cena za POM s DPH (EUR)	Poznámka
1	Allobal	extra gril, hrubý, šírka 35 cm, dĺžka 8 m	ks	15	1,96	29,40	2,35	35,28	
2	Aviváž	(Lenor)	930 ml	5	1,99	9,95	2,39	11,94	
3	Bieliaci prostriedok	(Savo Perex)	1 ks = 1,2 l	24	1,83	43,92	2,20	52,70	
4	Čistiace a dezinfekčný prostriedok	na podlahy, chodby (Krezozan)	1 ks = 950 ml	80	2,48	198,40	2,98	238,08	
5	Čistiaci krém	krémový, abrazívny čistiaci prípravok, rôzne-na nerez (Cif)	1 ks = 500 ml	96	1,42	136,32	1,70	163,58	
6	Čistiaci prostriedok na koberce	nepenívý, na strojové čistenie (AJETO)	1 ks = 500 ml	5	1,19	5,95	1,43	7,14	
7	Čistiaci prostriedok na riad	(Jal) - originál	1 ks = 900 ml	156	1,42	221,52	1,70	265,82	
8	Čistiaci prostriedok na vane, umývadlá, WC misy	kyslý, na hrdzu a vodný kameň, (Fixinela)	1 ks = 500 ml	147	1,04	152,88	1,25	183,46	
9	Čistič nábytku	sprej, (Promo)	1 ks = 300 ml	12	2,57	30,84	3,08	37,01	
10	Čistič nábytku	(Diava politúra), červená	1 ks = 200 ml	5	1,52	7,60	1,82	9,12	
11	Čistič rúr a grilov	alkalický, na odstr. masniny a pripálenín, sprej (Gripur)	1 ks = 500 ml	20	2,09	41,80	2,51	50,16	
12	Čistič sifonov, odpadov	extra silné granule, (SIFO)	1 ks = 500 g	20	2,52	50,40	3,02	60,48	
13	Drahtenka	nerezová, špirálová	ks	100	0,24	24,00	0,29	28,80	
14	Drahtenka	umelá	ks	40	0,16	6,40	0,19	7,68	
15	Handra na podlahu	72x60 cm, savá, tkaná	ks	80	0,89	71,20	1,07	85,44	
16	Hudka na riad	veľká PROFIL CK	1 bal. = 10 ks	30	0,71	21,30	0,85	25,56	
17	Chňapky	s teľonom, vysoké - po lakte, hrubé, pár	pár	20	3,40	68,00	4,08	81,60	Cena na 1ks
18	Kôš výklopný	26 l, plastový	ks	5	6,74	33,70	8,09	40,44	
19	Krém na ruky	ošetrojúci, hydratačný, oboj. o výťažok z harmančeka (Lux MARYNA)	1 ks = 75 ml	40	0,93	37,20	1,12	44,64	
20	Krém na ruky	ošetrojúci, indolna nechtíková 100 ml profi	1 ks = 100 ml	20	1,25	25,00	1,50	30,00	
21	Krém na ruky	ošetrojúci, indolna dezinfekčná ochrana antibakteriálna 100 ml profi	1 ks = 100 ml	20	1,25	25,00	1,50	30,00	
22	Krém na ruky	ošetrojúci, indolna originál profi 100 ml modrá	1 ks = 100 ml	5	1,25	6,25	1,50	7,50	
23	Kyselina chlorovodíková	technická, 33%	1 ks = 500 ml	3	0,91	2,73	1,09	3,28	
24	Keďa na riad	okružná s dlhou rúčkou	ks	10	0,37	3,70	0,44	4,44	
25	Keďa na tepovnic, základná	malá s držákom	ks	10	0,61	6,10	0,73	7,32	
26	Keďa podlahová	na násadu, Ryžák	ks	2	1,04	2,08	1,25	2,50	
27	Meľa	na sneh, priemyselná s násadou 25 cm	ks	2	2,16	4,32	2,59	5,18	
28	Mop	náhrada, bavlna, gramáž od 250 g guľatá, šnútky	ks	30	1,30	39,00	1,56	46,80	
29	Mop	náhrada, bavlna, gramáž od 300 g guľatá, šnútky	ks	80	2,40	192,00	2,88	230,40	
30	Mop	náhrada, na mokre utieranie, mikro (obdĺžniková)	ks	40	2,39	95,60	2,87	114,72	
31	Mydlo tekuté	antibakteriálne	1 ks = 5 l	40	4,40	176,00	5,28	211,20	
32	Mydlo tekuté	husté, s pumpičkou	1 ks = 500 ml	5	0,88	4,40	1,06	5,28	
33	Mydlo	na pranie (LANZA), 250 g	ks	5	1,25	6,25	1,50	7,50	
34	Násada	palica drevená, so závitom 120 cm	ks	5	0,90	4,50	1,08	5,40	
35	Osviežovač vzduchu	sprej	1ks = 300ml	5	0,94	4,70	1,13	5,64	
36	Papier na pečenie	5m x 38 cm	ks	10	0,67	6,70	0,80	8,04	
37	Papierové utierky	priemyselné, Katrin M 300 43338, návin 235 m	ks (rolka)	60	2,50	150,00	3,00	180,00	návin 300m
38	Portviš	znečák drevený s násadou, šírka 40 cm	ks	5	4,18	20,90	5,02	25,08	

Som platcom DPH:

ANO

(nehodiace preškrtniť alebo vymazať)

V Košiciach

dňa :

Podpis a pečať uchádzača

Upozornenie: Pri zmene balenia, alebo inej dôležitej informácii zaznačte do poznámky.